Caminho das Árvores, CEP: 41.280-770, Salvador – Bahia. OBJETO: Contratação de empresa para
realização de Shows Artísticos no festejo Tradicional de Reveillon no Município de Governador
Mangabeira/Bahia, com a BANDA “KART LOVE” no dia 01 de janeiro de 2019. VALOR R$ 35.000,00 (trinta e
cinco mil reais). PERÍODO: 27/12/2018 à 20/01/2019.

Marcelo Pedreira de Mendonça
Prefeito Municipal

EXTRATO (CONTRATO Nº 0347/2018)

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO N° 0347/2018
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 016/2018.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira – Bahia – Marcelo Pedreira de Mendonça